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Fylkestingsvalget 2023 

Valprotokoll for valstyret i 

Sykkylven kommune, Møre og Romsdal valdistrikt 



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valprotokoll for valstyret - Fylkestingsvalget 2023 

Kommune: 

Valdistrikt: 

År: 

Sykkylven 

Møre og Romsdal 

2023.0 

Nøkkeltal i valgjennomføringa 

Tal på personar med røysterett 

Totalt tal på kryss i manntalet 

Oppmøteprosent 

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar 

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar 

Totalt tal på forkasta røystegjevingar 

Totalt tal på godkjente stsmmesetlar 

Totalt tal på forkasta stemmesetlar 

5 959 

3 845 

64,52 o/o 

1900  

1945  

6 

3 310 

2 

A Administrative tilhøve 

Al Valstyret 

Sekretær: SKJERET TORILL OUN 

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer): 

Namn 

DROTNINGHAUG ODD JOSTEIN 

BONESMO BIRGITTE JOHANNE SÆTRE 

GREBSTAD KJARTAN 

KROGER ODD ARNE 

VELLE TORILL 

ULSTEIN OLAV HARALD 

VOLLSTAD ANITA SØLVI 

SØRENSEN HANS PETTER BRUNSTAD 

AARSETH-STRØMMEGJERDE CLARA 

STRØMMEGJERDE JARLE SVERRE 

EIDEM ODD ARNE 

MS THERESE KRISTIN UTGÅR  

BONESMO TROND 

Funksjon 

Leiar 

Nestleiar 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 
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Medlemer (inkl. møtande varamedlemer): 

Namn 

KJERSHEIM ANITA BENTE 

SØLVIK HENNING 

HØIDAL ANNE LINE SKREDE 

BRUNSTAD ROBIN URKE 

SØRGÅRD SVEIN TORE 

ULSTEIN NINA 

NAUSTENGET CECILIE 

REITE MARIT MAGDALENA JØRGENSEN 

STRØMMEGJERDE OTTO MAGNE 

WATTERS ANNE KARIN 

LORENTZEN LEIF KJETIL 

A2 Valtinget 

Stemmekrinsar og tid: 

Namn på alle krinsane i kommunen 

Krins 

Aure 

Sørestranda 

Tandstad 

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer 

Bl Behandling av mattekne førehandsstemmegjevingar 

B l . 1  Totalt moltekne førehandsstemmegjevingar 

Funksjon 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Opningstid søndag Opningstid mandag 

10:00 - 20:00 

10:00 - 20:00 

10:00 - 20:00 

Talet på stemmegjevingar 

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. august (tidleg-stemmegjeving) 

Talet på førehandsstemmegjevingar lnnanriks frå 10. august 

Talet på brevstemmer utanriks 

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen 

Tal i beredskapskonvolutt 

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar 

Totalt tal 

Forkasta Godkjende 

0 7 

0 1 8 9 1  

0 0 

0 2 

0 0 

0 1 9 0 0  

1 9 0 0  
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Bl ,2  Behandla førehandsstemmegjevingar 

Forkastingar 

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 (1) a 

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven veljaren er § 
10-1 (1) b 

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c 

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d 

Omslagskonvolulten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e 

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f 

Stemmegjevinga er ikkje korne inn til velstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen § 10-1 (1) 
g 

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10- la  (1) a 

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10- la  (1) c 

sum forkasta førehandsstemmegjevingar 

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1) 

Totalt tal førehandsstemmegjevingar 

lnnanriks Utanriks 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

1 9 0 0  

1 9 0 0  

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar 

B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer 

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal behandla førehandsstemmesetlar 1 788 

Talet på setlar 

1519  

14 

0 

1533 
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Tal 

0 

3 

199 

46 

10 

17 

155 

105 

339 

483 

51 

16 

60 

11 

1 

23 

1519  

B2.1.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve) 

lkkje alle har stemt ved begga vaia. 

B2.2 Talt opp etter kl.17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne) 

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar 112 

Talet på setlar 

94 

B 

1 

103 
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B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Tal 

0 

0 

18 

3 

1 

2 

4 

2 

29 

16 

1 

1 

13 

1 

0 

3 

94 

B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (82,2.2) og evt. andre tilhøve) 

lkkje alle stemte på fylkestingsvalet. 
Tvilsom setel: stemme på parti som ikkje stiller til val i fylket. 
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mattekne i alle krinsar 

Stad for førebels 
Kryss i manntal Opptalde stemmer 

Stemmekrins oppteljing 
Søndag Mandag 

Stemmesetlar i I særskild I beredskaps- 
urne omslag omslag 

Aure I krinsen 0 1 1 8 3  1 0 3 4  4 0 

Sørestranda I krinsen 0 407 345 1 1 

Tandstad I krinsen 0 355 296 0 0 

sum 0 1945 1675 5 1 

Sum 1945 

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra 

C2.l Tal på valtingsstemmesetlar i urne 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal valtingstemmesetlar i urne 1 9 4 5  

Talet på setlar 

1631 

44 

0 

1 6 7 5  

C2.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Tal 

0 

8 

231 

68 

7 

18 

202 

65 

347 

501 

64 

16 

61 

27 

0 

16 

1 6 3 1  
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C2.3 Merknad frå stemmestyret 
(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C2.1) og førebels oppteljing og evt. andre tilhøve) 

Aure - valtingsstemmer ordinære: 
Velgeren står ikkje oppført i manntallet i kommunen. Velgeren stod ikkje i manntallet pr. 30.06.23. 
Ein veljer la røysteselei i urna utan å stå i manntallet. 
148 personar har kun stemt på kommunestyre og ikkje på fylkestinget. 

sørestranda - valtingsstemmer ordinære: 
lkkje alle stemte på begge vaia. 

Tandstad - valtingsstemmer ordinære: 
ok 

C3 Stemmegjevingar - valting 

C3.l Stemmegjeving i særskild omslag 

Godkjende 

Forkasta 

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag 

0 

6 

6 

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag 

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a) 

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total forkasta stemmegjevingar 

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt 

Godkjende 

Forkasta 

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt 

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt 

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a) 

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total forkasta stemmegjevingar 

6 

0 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret 

C4,l - C4.3 Valtingsstemmesetlar i urne 

Førebels oppteljing av valtingsstemmesetlar er gjort hjå stemmestyra 
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C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 0 

Talet på setlar 

0 

0 

0 

0 

C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Tal 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4.6 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve) 

Ingen godkjent til telling. 
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C4. 7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 

C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve) 

Ingen beredskapsstemmer 

0 

Talet på setlar 

0 

0 

0 

0 

Tal 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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D Endeleg oppteljing 

Dl Førehandsstemmer 

Dl.1 Opptalde førehandsstemmesetlar 

Type 

Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer 

Talt opp etter kl. 17 .00 dagen etter vald agen 

Totalt tal opptalde førehandsstemmesellar 

Dl.2 Forkasta førehandsstemmesetlar 

Godkjende 

1519 

Dl.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

94 

1 6 1 3  

Type forkasting 

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 

Totalt tal på forkasta stemmesetlar 

Blanke Forkasta 

Starla seinast 4 tlmar før 
vallokala stengJer 

Total 

14 1 1534 

8 1 103 

22 2 1 6 3 7  

Opptalt etter stenging 

1 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

1 

1 

Endeleg 

0 

3 

216 

49 

11 

19 

159 

107 

369 

499 

52 

17 

73 

12 

1 

26 

1613 
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar 

Parti Førebels Endeleg Avvik 

Liberalistene 0 0 0 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 3 3 0 

Arbeidarpartiet 217 216 -1 

Venstre 49 49 0 

Norgesdemokratene 11 11 0 

Miljøpartiet Dei Grøne 19 19 0 

Senterpartiet 159 159 0 

Kristeleg Folkeparti 107 107 0 

Høgre 368 369 1 

Framstegspartiet 499 499 0 

Industri- og Næringspartiet 52 52 0 

Konservativt 17 17 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 73 73 0 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 12 12 0 

Nordmørslista 1 1 0 

Raudt 26 26 0 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1613 1613 0 

D1.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og ende leg oppteljing av førehandsstemmer .} 

Hele kommunen - seint innkomne/lagt til side: 
ok 

Hele kommunen - førehandsstemmer ordinære: 
Feil i manuell telling. 

D2 Valtingsstemmer 

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar 

Type Godkjende Blanke Forkasta Total 

Ordinære 1631 44 0 1 6 7 5  

Særskild 0 0 0 0 

Beredskap 0 0 0 0 

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 1631 44 0 1675 
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D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar 

Type forkasting Ordinære Særskild Beredskap Total 

Setelen mangla oft. stempel §10-3(1) a) 0 0 0 0 

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 0 0 0 0 

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c) 0 0 0 0 

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 0 0 0 0 

Totalt forkasta stemmesetlar 0 0 0 0 

D2,3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti 

Parti 

Liberalistene 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 

Arbeidarpartiet 

Venstre 

Norgesdemokratene 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Senterpartiet 

Kristeleg Folkeparti 

Høgre 

Framstegspartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Konservativt 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 

Nordmørslista 

Raudt 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Endeleg 

0 

8 

230 

68 

7 

18 

202 

65 

347 

502 

64 

16 

61 

27 

0 

16 

1631 
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar 

Parti Førebels Endeleg Avvik 

Liberalistene 0 0 0 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 8 8 0 

Arbeidarpartiet 231 230 -1 

Venstre 68 68 0 

Norgesdemokratene 7 7 0 

Miljøpartiet Dei Grøne 18 18 0 

senterpartiet 202 202 0 

Kristeleg Folkeparti 65 65 0 

Høgre 347 347 0 

Framstegspartiet 501 502 1 

Industri- og Næringspartiet 64 64 0 

Konservativt 16 16 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 61 61 0 

sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 27 27 0 

Nordmørslista 0 0 0 

Raudt 16 16 0 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1631  1631  0 

D2.5 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleq oppteljing av valtingsstemmer) 

Aure - valtingsstemmer ordinære: 
Differanse skuldast feil i manuell telling. 

Sørestranda - valtingsstemmer ordinære: 
ok 

Tandstad - valtingsstemmer ordinære: 
ok 
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti 

Parti Førehand Valting Total 

Liberalistene 0 0 0 

Kyst- og distriktslista for Møre og Romsdal 3 8 11 

Arbeidarpartiet 216 230 446 

Venstre 49 68 117 

N orgesde mo kr ate ne 11 7 18 

Miljøpartiet Dei Grøne 19 18 37 

Senterpartiet 159 202 361 

Kristeleg Folkeparti 107 65 172 

Høgre 369 347 716 

Framstegspartiet 499 502 1001 

Industri- og Næringspartiet 52 64 116 

Konservativt 17 16 33 

SV - Sosialistisk Venstreparti 73 61 134 

Sunnmørslista Tverrpolitisk liste for Sunnmøre 12 27 39 

Nordmørslista 1 0 1 

Raudt 26 16 42 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1 6 1 3  1 6 3 1  3 244 

Underskrifter: 

Dato: ( ; ) .  9. c20c2-3 

Leiar: tltl I ;  ,  

Andre medlemer: 
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